VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES, conforme especificações constantes do Anexo 

II - Termo de Referência. Se destinam ao SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 

da Região de Assis. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de R$ 220.959,60 

(duzentos e vinte mil e novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos), e irá 

onerar os recursos orçamentários indicados no momento de cada contratação. 

1.3. Na contratação serão utilizados recursos próprios do CIVAP SAÚDE. 

II - PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar desta licitação, empresas do ramo de atividade pertinente ao